

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 22022
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu
„Rekonstrukce koupelny na DM Komenského 268“

1. Účastníci smlouvy

Objednatel: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola
Sídlo: Komenského 234, 500 03 Hradec Králové
IČO: 00581101
DIČ: CZ00581101
Bank. spojení: KB, a.s., Hradec Králové, č. účtu 24938511/0100
Zastoupený: PaedDr. Soňou Lamichovou, ředitelkou školy

Zhotovitel: REVYO, s.r.o.
Sídlo: Gagarinova 351, 500 03 Hradec Králové
IČO: 25935534
DIČ: CZ25935534
Bank. spojení: ČSOB, a.s., Hradec Králové, č. účtu 208147853/0300
Zastoupený: Jiřím Kasmanem, jednatelem společnosti

Tento dodatek doplňuje smlouvu o dílo v bodě 4. – cena díla takto:

4. Cena díla

Cena díla se dále navyšuje o vícepráce uvedené v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. Na tomto rozsahu víceprací a ceně se dohodl dodavatel se zhotovitelem.

Cena víceprací je 71 386,57 Kč bez DPH, 86 377,75 Kč včetně DPH.

Celková cena díla činí 1 243 449,85 Kč včetně DPH.

Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají nedotčena.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Dodatek č. 1 před jejím podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí.

Příloha: Položkový rozpočet ze dne 5. 7. 2022

V Hradci Králové 18. 7. 2022

Vyšší odborná škola zdravotnická
a Střední zdravotnická škola,
Hradec Králové, Komenského 234


za zhotovitele
Jiří Kasman, jednatel


za objednatele
PaedDr. Soňa Lamichová

REVYO s.r.o.
Gagarinova 351
500 03 Hradec Králové
IČO: 25935534 DIČ: CZ25935534
tel./fax: 495 591 520
tel: 603 263 330

SZŠ - KOMENSKÉHO 268 - HK - VÍCEPRÁCE - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

kód položky	HS V	popis položky	m.j.	množství	sazba Kč	celkem Kč	t	celkem t
Bourací práce a demontáže								
973031325		Vysekání kapes ve zdivu pro osazení válc.nosníků	ks	6,000	304,00 Kč	1 824,00 Kč	0,031	0,186
766411821		Demontáž obložení stěn z palubek 7,00*1,20	m2	8,400 8,4	153,00 Kč	1 285,20 Kč	0,011	0,092
766411822		Demontáž podkladního roštu obložení stěn	m2	8,400	40,10 Kč	336,84 Kč	0,008	0,067
978013191		Odsekání omítek stěn	m2	22,000	102,00 Kč	2 244,00 Kč	0,046	1,012
978023411		Proškrabání spar zdiva	m2	22,000	86,50 Kč	1 903,00 Kč	0,014	0,308
997013213		Vnitrostaveništní doprava sutí do 50 m s naložením	t	1,666	2 090,00 Kč	3 481,94 Kč	0,000	0,000
99701-3501		Odvoz sutí na skládku do 1 km	t	1,666	324,00 Kč	539,78 Kč	0,000	0,000
99701-3509		Za každý další 1 km x 10	t	1,666	142,00 Kč	236,57 Kč	0,000	0,000
99701-3800		Poplatek za skládku sutí	t	1,666	850,00 Kč	1 416,10 Kč	0,000	0,000
Bourací práce a demontáže celkem						13 267,44 Kč		
Vodorovné konstrukce								
413232211		Zazdívka zhlaví válc.nosníků	ks	6,000	148,00 Kč	888,00 Kč	0,023	0,138
317944323		Dodávka a montáž válc.nosníků	t	0,147	86 400,00 Kč	12 700,80 Kč	1,090	0,160
I 150		3,40*0,0179*1,08		0,0657288				
I 120		3,40*2*0,0111*1,08		0,0815184				
Vodorovné konstrukce celkem						13 588,80 Kč		0,298

Úpravy povrchů						
612325422	Oprava omítek v pokoji 6,30*3,35	m2	21,105 21,105	239,00 Kč	5 044,10 Kč	0,017 0,359
612131101	Prostřík stěn	m2	22,000	89,80 Kč	1 975,60 Kč	0,007 0,154
612321121	Jádrová omítka stěn	m2	22,000	270,00 Kč	5 940,00 Kč	0,015 0,330
612131121	Penetrace vnitřních stěn před štukem	m2	22,000	70,70 Kč	1 555,40 Kč	0,000 0,000
612311131	Povrchová úprava stěn štukem	m2	22,000	164,00 Kč	3 608,00 Kč	0,003 0,066
Úpravy povrchů celkem					18 123,10 Kč	0,909
Ostatní konstrukce						
949101111	Lešení pracovní pomocné	m2	20,790	62,50 Kč	1 299,38 Kč	0,006 0,125
952901111	D+M olep sprchové boxi dvířka	m2	9,000	1 112,00 Kč	10 008,00 Kč	0,000 0,000
	Úklid prostor dotčených stavební úpravou	m2	20,790	130,00 Kč	2 702,70 Kč	0,000 0,000
H Z S	Drobné stavební nekalkulovatelné práce	hod	10,000	350,00 Kč	3 500,00 Kč	0,000 0,000
Ostatní konstrukce celkem					17 510,08 Kč	0,125
Přesun hmot						
998018002	Přesun hmot	t	1,332	1 800,00 Kč	2 397,16 Kč	0,000 0,000
Přesun hmot celkem					2 397,16 Kč	

H S V C E L K E M					64 886,57 Kč	
--------------------------	--	--	--	--	---------------------	--

SZS - KOMENSKÉHO 268 - HK - VÍCEPRÁCE - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

CELKOVÁ REKAPITULACE NÁKLADŮ

Kč

H S V

64 886,57 Kč

Základní rozpočtové náklady celkem

64 886,57 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady a náklady na umístění stavby
Rozpočtová dokumentace

soub soub
1,000 1,000
5 000,00 Kč 1 500,00 Kč

5 000,00 Kč
1 500,00 Kč

C E L K E M bez D P H

71 386,57 Kč

Oceněno dle ceníků ÚRS PRAHA v CÚ 2022

5.7.2022

DPH

14.991,18

Σ

86.377,75